

Denne barnehagen gir bort noen ekstra julegaver i år

- Vi skal «nisse» bort lykter til bedrifter og i nabolaget, sier Gro Haugen i Vestby Naturbarnehage avd. Lesteberg.

INGER EIDE NORDSETH
post@vestbyavis.no
994 59 847

VESTBY: Inne på Bryggerhuset er skolegruppa samlet til lyslyktverksted. Flittige små hender maler lyktene ferdig til gnist- og gledesdagen 1. desember. Da skal de ta med lyktene i en minibuss og kjøre rundt til bedrifter og personer i Vestby for å spre lys og glede.

Fellesskap og hjertestreker

I barnehagen har de bestemt seg for å delta på Lysnisseprosjektet. Det var Bryggerhuset som bestemte seg for å bli med og har fått med seg avdelingene eplehagen og revungene. I prosjektet lærer barna på magisk og konkret vis om egen påvirkningskraft og det å være noe for andre.

Det handler om fellesskap, hjertestreker og det å lyse opp eget lokalsamfunn.

- Vi dekorerer glasslykter i fine farger, og lager håndtak slik at de kan henges opp. Da gir lysnissene bort lykter til men-



LAGER DESEMBERMAGI: Barna i Skolegruppa på Bryggerhuset gleder seg til å gi bort lykter på Gnist- og Glededagen 1. desember.

nesker de vil glede, forteller Gro Haugen på Bryggerhuset.

I tillegg har de tenkt å gjøre mange hjertestreker i desember. Med dem vil de glede andre på flere måter.

- Det betyr å gi noen en klem og trøste, foreslår en jente på skolegruppa.

Tenn en lykt hver kveld

Inne på eplehagen er Filip og Fredrik i ferd med å gjøre ferdig sine lykter.

- Vi fikk tips fra Skolegruppa og synes dette er et hyggelig

prosjekt. Målet er at dette prosjektet skal spre seg til venner og naboer, og skape glede i nabolaget, forteller Marianne Røed. Du kan altså mangedoble antall lykter som tennes i Vestby. Hun forteller at lyktene skal tennes klokken 18:00 hver kveld i hele desember.

De kan stå på en trapp, i en grøftkant, henges i en busk eller på en portstolpe.

- Vi skal henge ut lyktene våre langs gjerdet ved veien her, forteller Røed.

Startet i 2001

Prosjektet startet som et lokalsamfunnsprosjekt i Prinsdal i 2001, og er initiert av den sosiale entreprenøren Begeistrings-etaten. I 2014 var det over 90.000 deltagere fra hele verden.

I år går SOS-barnebyer inn som nasjonal samarbeidspartner. Begge aktørene er på hvert sitt vis glødende opptatt av å bidra til å skape sterke og gode lokalsamfunn.

MITT MA
VARME
VINTE
bra når d

Su
gry
m
av
Supp
Det t
og l
Dett
pe s
Ser
brø
pel
ma
S
jerr
Til:
kar
kj
ra
Ti
k
r
t
s
c